
 

COMUNE DI  NOCERA TERINESE 
(PROVINCIA DI CATANZARO) 

------------------------------- 

                    DETERMINAZIONE  DELL’UFFICIO FINANZIARIO  

  COMUNALE 

 

 

 

 

 

 

 
 L’anno DUEMILAdiciannove  il giorno   04 del mese di luglio  alle ore 10,30,  

 

                                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

   Adotta la seguente determinazione: 
 

- VISTA la nota prot. 200/sett. 32/FL del 16/07/2001 della Prefettura di Catanzaro, con la quale 

comunica che il premio di fine esercizio per il personale posto in mobilità, proveniente dall’Ente FF. 

SS., è inserito nelle spettanze del contributo ordinario, con l’obbligo di essere erogato in favore degli 

aventi diritto; 

- Dato atto che il Sig. Paradiso Francesco dipendente comunale dallo 01/06/1992 pervenuto per 

mobilità dall’Ente FF. SS., per il periodo 01/07/2018 al 30/06/2019 è dovuto il premio avanti 

menzionato par ad € 1.291,14;     

- Che, detta spesa viene finanziata con i fondi iscritti al cap. 1079 del corrente bilancio di previsione, 

gestione residui per la quota 2018 e  comp. per la quota 2019; 

- Ritenuto dover provvedere alla liquidazione e pagamento della somma anzidetta in favore del 

dipendente Paradiso Francesco; 

- Vista la deliberazione del Commissario Straordinario con i poteri del C. C. n. 06 del 29/03/2019 con 

la quale, è stato approvato il bilancio di previsione  riequilibrato per l’esercizio finanziario 2019, 

nonché il bilancio pluriennale 2019-2021; 

 - VISTO il decreto del Commissario Straordinario n. 03 del 5/12/2018 con il quale, la sottoscritta è 

stata nominata Responsabile dell’area finanziaria; 

- Visto il D.Lgs n. 267/2000; 

- Visto il D.Lgs. n. 163/2006; 

- Visto il D.Lgs. n. 118/2011; 

- Preso atto dei pareri resi ai sensi dell’art. 151, 153 e 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000, in ordine alla 

copertura finanziaria e regolarità tecnico/contabile amministrativa del presente atto;   

 - Visto lo statuto comunale; 

 

                                                                            DETERMINA 

 

 - La narrativa è parte integrante del presente atto. 

 - Di liquidare, per le ragioni dette in premessa, la somma totale di € 1.291,14 quale premio di fine 

esercizio in favore del Sig. Paradiso Francesco, per il periodo 01/07/2018 al 30/06/2019. 

 

- Di finanziare la spesa di cui sopra, con le modalità precisate in narrativa; 

 

N  32 
 

Del  04/07/2019 

OGGETTO: Liquidazione premio di fine esercizio al personale posto in 

                     mobilità negli Enti Locali, proveniente dall’Ente FF. SS.- 

                        -  Periodo 01/07/2018 al 30/06/2019.  - 

                               

         



 

- Di dare atto che la presente determinazione: 

       

      E’ esecutiva dal momento della sua sottoscrizione e visto di copertura finanziaria; 

      Va comunicata alla G.M. per il tramite del Segretario Comunale; 

      Va pubblicata, ai fini della trasparenza, sull’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi; 

      Va inserita nel fascicolo delle determine tenuto presso il Servizio Finanziario. 

 

                                                                                                Il Responsabile del Servizio Finanziario 

                                          Dott.ssa Ferrucci Giuseppina 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151,  del D.Lgs n. 

267/2000; 
 

 

data ______________                                                                   

                                                                                                      Il Respons. del Serv. Finanziario 

                                                                                                       

                                                                                                       __________________________ 

 

 

 

 

 

Ai sensi ed agli effetti dell’art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs n. 267/2000 e succ. modifiche, si esprime 

parere favorevole sulla regolarità tecnico/contabile dell’atto in esame.  

 

Data ______________             

                                                                                                       Il Respons. del Serv. Finanziario 

 

                                                                                                    ___________________________  

 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Note  Ufficio Ragioneria  

 

Cap.________ art. __________ 

 

Stanziamento….... € _______________ 

 

Imp. Assunti …… “ ________________ 

 

Disponibilità …… “ ________________ 

 

Imp. attuale …….. “ ________________ 

 

Success. Disponib. “ ________________  

                     

                   Il Contabile  

 

     ____________________________  

 

 

                                     

                                                                                                          

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 

ALBO PRETORIO ON LINE n° _______________ 

 

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on line del Comune in data 

odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi dal ___________ al ________. 

 

Nocera Terinese li, _________________________ 

 

                                                                                                  Il Responsabile Del Procedimento 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


